25 ke smlouvě o závazku veřejné
služby k zajištění městské hromadné dopravy na území města Frýdku-Místku č. DaSH-F/68/2004
ze dne 27. 10. 2004 (dále jen „smlouva“):

Čl. 1.

1. Čl. IV. odst. 1. smlouvy nově zní takto:

„Prokazatelná ztráta pro rok 2023 se stanovuje ve výši 158 410 000,- Kč (slovy
stopadesátosmmiliónůčtyřistadesettisíc korun českých), a to na základě
odborného odhadu prokazatelné ztráty předloženého dopravcem, který tvoří přílohu č. 1
této smlouvy a je její nedílnou součástí.“

2. Přílohy č. 1 a č. 2 smlouvy se nahrazují novými přílohami č. 1 a č. 2, které jsou přílohou